

CONSTRU NORTH CONSTRUÇOES E FERRAGENS

CNPJ: 11.545.846/0001-23 I.E.: 0290517087

BORTOLO ZANROSSO, 644 - NOSSA SENHORA DO ROSARIO - Caxias do Sul - RS - CEP 95045080

Fone: (54) 32132372 - Fone 2: (54) 997157969
construnorth@hotmail.com

Comprovante de Pagamento 0000.0000.040.347

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
00014090	CAIXA PARA LUZ PVC RETANGULAR 4 X 2 PRETA CONEX	3 UN	4,00	12,00
00016997	MANGUEIRA ELETRODUTO CORRUGADA 20MM - 50M FORTLEV	6 UN	2,75	16,50
00015357	TRAMONTINA ELETRO CJ 2 TOMADA DUPLA. 2P+T 20A 250V LUX	1 UN	22,90	22,90
00015191	TRAMONTINA ELETRO CJ TOMADA 2P+T 10A/250V LUX2 BRANCO	1 UN	14,90	14,90
00009911	TRAMONTINA ELETRO TOMADA 2P+T 10A/250V (H35) BRANCO	3 UN	11,90	35,70
00017633	TRAMONTINA ELETRO PLACA 4X2 3P JUNTOS LUX2 BRANCA 57105/007	1 PC	7,90	7,90

Quantidade: 15	Subtotal: 109,90
Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00
Frete: 0,00	Seguro: 0,00
	Total: 109,90
	Cartão de Crédito 2X P.O.S: 109,90

Observações: NASARETI DOMINGUES



0000.0000.040.347

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 30/07/2025 17:43:53
Vendedor: LEONARDO